
VÄLJAVÕTE  

Mittetulundusühing Arena projekti nr 2021-2027.6.01.24-0430 „Kõik roosid“ hindamisest.  

 

4. Mittetulundusühing Arena 

 

Projekti nimi: Kõik roosid 

Taotletav toetus: 24 155,89 

SFOS kood: 2021-2027.6.01.24-0430 

Mitte rahuldada mittetulundusühing Arena taotlus 2021-2027.6.01.24-0430 „Kõik roosid“ 

taotlusvooru vahendite lõppemise tõttu.  

Taotlusvoorust sai toetust 24 prioriteetsusjärjekorras kõrgema hinde saanud projekti. 

Käesolev projekt jäi hindamisel 31. kohale. 

Taotlus sai koondhindeks 2,90 järgmiselt: 

Valikukriteeriumi 1 - Projekti kooskõla valdkondlike arengukavadega, projekti 

mõju rakenduskava erieesmärgi ja meetme eesmärkide saavutamisele (osakaal 

koondhindest 40%): keskmine hinne kokku 2,50 

See on kindlasti oluline projekt Ida-Virumaa kultuurielu elavdamiseks, aga sobiks 

pigem Kultuurikapitali toetusele, "Teater Maale" kultuuri regionaalse 

kättesaadavuse parandamise toetustest rahastamiseks kui selle konkreetse meetme 

eesmärkidesse. Mõju tööhõivele ja majandusele projektiteatrile omaselt 

ühekordne, mitte pikemajalisem ja püsiv. Projekti panus Ida-Viru elanikkonnale 

on kirjeldatud, kuid mitte niivõrd kliimaneutraalsele majandusele ülemineku 

võtmes, teatriprojekti läbiviimise plaan on ilmselt sõltumata sellest 

toetusprogrammist ja selle eesmärkidest, vaid kasutatud lihtsalt võimalust küsida 

ka siit lisarahastust. Tegevuse panustavad osade määral väljundnäitajate 

saavutamisse ja selle saavutamine on realistlik. Osavõtjate arv läbi mõeldud ja 

realistlik. Projektil mõju enamikes mõjuvaldkondades, kuid pigem ühekordne 

(tööhõive ja majanduslikud mõjud just).  

 

Valikukriteeriumi 2 - Taotleja võimekus projekti elluviimiseks (osakaal 

koondhindest 20%): keskmine hinne kokku 4,00 

Projekti meeskond on komplekteeritud ning kõik projekti elluviimiseks vajalikud 

kompetentsid on olemas, kuna tegemist on professionaalsete teatriinimestega, 

kellel varasem projektiteatrite tegemise kogemus ka samas piirkonnas ja sama 

etendusega. 

 Taotleja finantsvõimekust selle projekt teostamiseks võib hinnata piisavaks (kuna 

teinud sarnase teatriprojekti ka varem ja käesoleva projekti toetuse taotlus ei ole 

väga suur), küll sõltuvad tugevalt lisarahastuse saamise võimalustest. Riske on 

hinnatud ja maandamise võimalusi, aga veidi ühekülgselt (enamasti ilm ja 

publikuhuvi).  Taotleja võimekus projekti tulemuste jätkusuutlikkusele hea, kuna 

soov ka järgnevatel aastatel Ida-Virumaale sarnast suveteatrit pakkuda. 

 

Valikukriteeriumi 3 - Projekti põhjendatus ja kuluefektiivsus (osakaal 

koondhindest 30%): keskmine hinne kokku 3,00 



Projekti eesmärk on üldiselt põhjendatud, kuid vähe seotud üleminekuprotsessiga 

selle meetme eesmärgina.  

Tegevuste valik põhjendatud ja arusaadav, vajalikuks konkreetse projekti 

teostamiseks ja eesmärkide saavutamiseks. Oleks vaja rohkem lahti kirjutada 

kommunikatsioonitegevusi.  

Ajakava on läbimõeldud, kuna toetub varasemale analoogse projekti 

ettevalmistamise ja läbiviimise kogemustele.  

Eelarve ja selle lahtikirjutus piisav ja üldiselt usaldatav, kuna toetub varasemale 

sarnase projekti läbiviimise kogemustele, täpsemaid arvutuskäike pole võimalik 

siiski näha, mistõttu ei saa täpsemalt hinnata kõigi kuluhinnangute objektiivsust. 

 

Valikukriteeriumi 4 - Projekti kooskõla Eesti pikaajalise arengustrateegia 

aluspõhimõtete ja sihtidega (osakaal koondhindest 10%): keskmine hinne kokku 

2,00 

Projekti tegevuste selgitused on üldsõnalised. Seosed riiklike, piirkondlike 

arengustrateegiate pole küll kirjeldatud, kuid selge, et kõik tegevused on 

strateegiliste eesmärkidega eri arengukavade lõikes põhjendatavad. Panus 

meetme horisontaalsetesse eesmärkidesse on projektis kajastatud (kuigi projekti 

idee ei lähtu otseselt konkreetse toetusmeetme eesmärkidest). Sihtrühma vajadusi 

ja projektist saadavaid hüvesid on hinnatud. Eri sotsiaalsete gruppide ja 

erivajadustega inimeste võrdset ligipääsu ja mõju soolisele ebavõrdsusele ei ole 

taotluses puudutatud. Projektil puudub eeldatavalt kahjulik mõju keskkonna 

eesmärkidele, kui teatrietenduste korraldus jälgib säästlikkuse põhimõtteid. 

 

 

 


